
SEM|C(

Oblastni spolek Českého červeného kříže Semily
Adresa: Jablonec nad Jizerou 291, 512 43 Jablonec nad Jizerou
lČO: 70962031
Datová schránka: 9zwtqk3

Bankovní účet: 194355167/0300

Webové stránky: ccksemily.cz
Facebook: facebook.com/ccksemily

Předseda Oblastní výkonné rady: (statutární orgán)

Komu: Policie ČR

Krajské ředitelstvi Policie Královehradeckého kraje
vážený pane/pani

obracím se na Vás jménem Českého červeného kříže, který je součásti lntegrovaného záchranného systému (IZS), s prosbou o
bezúplatný převod vyřazených vozidel. Poptáváme 2 vozidla civilni a 2 vozidla do zásahu vČ.VRZ

Naše činnost zahrnuje širokou škálu služeb, od domácí péče až po humanitární pomoc, a jsme důležitým článkem v celkovém
spektru aktivit, které český červený kříž (čCk) zastřešuje. V rámci spolupráce se Zdravotnickou záchrannou službou (ZZS) a
poskytováním podpory v domácí péči se neustále snažime zvyšovat efektivitu naší práce. Darované vozidlo by pro nás
představovalo kličový prostředek k rychlejší a efektivnější reakci na mimořádné události a posĹ|enÍ naší schopnosti poskytovat
nezbytnou asistenci a podporu v různých oblastech naší Činnosti.

Chceme zdůraznit, že převod tohoto vozidla je ve veřejném zájmu. Bude využíváno výhradně pro nevýdělečné činnosti, což plně
odráži náš závazek jako součásti lZS. Věříme, že tento dar by nejen zlepšil naše operativní schopnosti, ale také symbolizoval
důležitost spoIupráce a vzájemné podpory v naší komunitě.

Vaše štědrost by byla cenným přikladem toho, jak společné úsilí může přinášet konkrétní výsledky a pozitivní změny v životech
těch, kteři naše služby nejvice potřebují, at' už v domáci péči, při humanitárni pomoci, nebo při pátrání po ztracených osobách.

Děkujeme Vám za zváženi této žádosti a za vaši ochotu podpořit naši práci a práci našich partnerů. Společně můžeme udělat
skutečný rozdil.

S úctou a vděčností,

Předseda Oblastni výkonné rady

KŘĹŽ
A CCK
ERQU

i, ."""€"'./C

ení
ň(N!lb/( \

C,erv€%
Š4

7,

uj4>

%"m(c(


